
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 z późn.zm) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sławno 
w składzie: 

1) Artur Ciróg - Przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta Czekała - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Anna Czyż - Sekretarz Komisji 

4) Joanna Mikońska - Śledź - Członek Komisji 

5) Tomasz Pruszyński - Członek Komisji 

§ 2. 1. Członkowie komisji pełnią swoją funkcję do czasu odwołania ze składu Komisji lub złożenia 
pisemnej rezygnacji z członkostwa. 

2. Traci moc Zarządzenie  Nr 59/2019 Wójta Gminy Sławno z dnia 5 czerwca 2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Z up. Wójta 
Artur Ciróg 

Z-ca. Wójta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D100528-2777-4A5C-A713-6EA1E766A3A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


